
سن، آموزش و نژاد

احتمالا برای میلیونر شدن به جز تلاش به این سه
عامل نیاز دارید

چقدر امکان دارد که میلیونر شوید؟ در گزارشی که بهتازگی «ویکتوریا استیلول» برای بلومبرگ تهیه
کرده به تحقیقاتی روی بانک فدرال رزرو سنتلوئیس پرداخته و نتایج تحلیل خود را منتشر کرده است. او

در این تحقیق درباره سه فاکتور بسیار مهم تأکید دارد. سه فاکتوری که میتوانند روی شانس یک نفر و
احتمال تبدیل شدن وی به یک میلیونر تأثیرگذار باشند. این تحقیق و سه عامل آن مربوط به آمریکا است:

سن و سال؛ تعلیم و تربیت و نژاد یا قومیت.

«ویلیام امونس»؛ «برایان نوئث» و «لاول ریکتس» روی اطلاعات گردآوری شده فدرال رزرو در رابطه با
موارد مالی مصرفکنندهها بین سالهای 2010 تا 2013 که حدود 12500 آمریکایی را شامل میشود بحث و

بررسی کردند. محققان دریافتند که این جمله معروف "با تعلیم و تربیت صحیح احتمال رسیدن یک نفر به
موفقیت و ثروتمند شدن افزایش مییابد" کاملا درست است. اما این مسئله بین قومیتها هم فرق میکند.

سفیدپوستان و آسیاییها با هر درجه و مقامی که بهدست میآورند شانس میلیونرشدنشان افزایش پیدا
میکند اما اثر همان درجه و مقام بین سیاهپوستان و اسپانیاییها کمتر است. اگر به تصویر زیر دقت

کنید به خوبی متوجه این تغییر میشوید. این تصویر توسط بلومبرگ منتشر شده است.
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«استیلول» در بخشی از نوشته خود آورده که: بر اساس تحقیقات صورت گرفته شانس افراد سیاهپوستی که از
آموزشهای لازم و تعلیم و تربیت صحیح برخوردار نیستند زیر یک درصد است در حالیکه برای افراد

تحصیلکرده این مقدار به 6.7 درصد افزایش پیدا میکند.

حال همین مسئله برای سفیدپوستان کمی بهتر است. برای آنهاییکه تحصیلات عالیه ندارند این میزان 1.7
درصد است اما با تحصیلات بیشتر این میزان به سرعت بالا میرود. سفیدپوستی که تحصیلات دانشگاهی

دارد، شانسش برای رسیدن به بیشتر از یک میلیون دلار ثروت تا 37 درصد رشد میکند. تحقیق فوق بهخوبی
نقش تحصیلات و رسیدن به درجات عالی را نشان میدهد.

خبرهایی که از گوشه و کنار شنیده میشود گاهی با هم تناقض دارند. بهعنوان مثال در گزارش CNBC آمده
که در سال 2014 حدود 10.1 میلیون آمریکایی ثروتی بیش از یک میلیون دلار داشتند. این رقم تنها 3

درصد جمعیت 319 میلیون نفری آمریکا است. 

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



11 تلقينی كه افراد موفق هر روز با خود تكرار میكنند

افراد موفق، این هشت چیز را قربانی میکنند

اگر موفقیت میخواهید، این ۲۵ ویژگی را از خود دور کنید

۱۴ چیزی که لازم نیست همیشه به آنها جواب مثبت بدهید
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پروندههای نیمهباز را ببندید تا درهای موفقیت باز شود

برای رسیدن به موفقیت، این ۸ نکته را از مؤسس علیبابا یاد بگیرید

۱۰ تفاوت افراد طبقه متوسط و افراد ثروتمند

۵ سئوالی که هر فردی باید از مدیرش بپرسد
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تابلوی موفقیت خود را به دیوار کدام خانه نصب میکنید؟ (نگاهی به چهارخانه موفقیت)

10 کسبوکاری که میتواند از خوابگاه دانشجویی شروع شود!

۲۰ راز بهرهوری فوقالعاده افراد بسیار موفق

اگر میخواهید قبل از ۳۰ سالگی مدیرعامل شوید، این ۳ نکته را به خاطر بسپارید
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